# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 508

**Auteur(s)** : Simon d'Ormoï [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1101-1200]

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Charte de Simon d'Ormoï qui permet aux religieux de Jumièges de construire des écluses sur son pré pour leur moulin d'Ormoï. Pour prix de cette concession, les religieux lui donnent 65 sous, monnaie d'Angers.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CXCII, t. 2, p. 149-150.

## Dissertation critique

datation proposée par J.-J. Vernier

Texte établi d'après a

Noverint presentes et futuri quod ego Symon de Ulmeto dedi et concessi in perpetuam elemosinam Deo et ecclesie Gemmeticensi et monachis ibidem Deo servientibus libertatem faciendi, figendi, jungendi et constituendi exclusas molendini sui de Ulmeto ad pratum meum, ubicumque melius et utilius ipsi elegerint. Propter hanc vero concessionem abbas et conventus predictae ecclesie, nomine caritatis, dederunt mihi sexaginta solidos et quinque Andegavensium. Ut autem hoc ratum et incunctum (sic) imposterum permaneat, presenti carta et sigilli mei appositione confirmavi. Testibus Ricardo de Quarel tunc vicecomite, Willelmo de Cierneio, et Girardo de Stantuim, et Petro filio ejus, et pluribus aliis.